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Kursbeskrivning Förskoledidaktik med inriktning mot estetik och etik VT25 

 

 

Kursens upplägg 

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i lärplattformen Athena, som du kommer åt när du har 

registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är uppbyggd. Där anges också 

vilka förberedelser som du behöver göra inför varje undervisningstillfälle.   
 

Kursen är uppdelad på två perioder med VFUII (UB20VY) insprängt mellan de båda perioderna. Detta 

upplägg beror på att du under VFU-kursen dels ska ges möjlighet att få en större kunskap om vad det 

innebär att planera en estetisk aktivitet som är ett av de förväntade studieresultaten i delkurs 4 men också 

att få möjlighet att pröva de kunskaper du lärt dig under de praktisk-estetiska delkurserna och därefter 

reflektera kring dessa. Kursen består av 4 delkurser, där delkurs 1-1 går parallellt: 

 

- Delkurs 1: bild 1.5 hp 

- Delkurs 2: dans 1.5 hp 

- Delkurs 3: musik, 1,5 hp  

- Delkurs 4: Estetik i förskoledidaktisk praktik och forskning, 7 hp 

 

Undervisningen på delkurs 4 består av förskoledidaktiska seminarier på Barn- och ungdomsvetenskapliga 

institutionen (BUV). På dessa seminarier kommer vi arbeta praktiskt med litteratur och andra uppgifter. I 

undervisningen ingår också föreläsningar och fältstudier med tillhörande obligatoriska uppgifter. 

 

Undervisningen på delkurs 1-3 sker i verkstadsform främst på Institutionen för ämnesdidaktik (IÄD) 

Verkstadspassen sker oftast i Stallet, Svante Arrhenius väg 19F. Aktuell sal ser du i TimeEdit. 

 

Obs! Att tänka på när det gäller klädsel: 

Bild: Ha oömma kläder som tål att bli smutsiga. 

Dans: Ha med ombyte som du kan röra dig och bli svettig i, vi arbetar barfota eller med mjuka inneskor. 

 

Närvaro 

Föreläsningar är inte obligatoriska men de tillhörande uppgifterna som finns i samband med 

introduktionsföreläsningen är obligatorisk. Den här kursens första dagar har föreläsningar som 

introducerar kursen och beskriver på olika sätt hur man kan förstå vad estetik är och vad det innebär rent 

didaktiskt att arbete med estetik i förskolan. 

 

Delkurs 1-3: Aktiv obligatorisk närvaro på samtliga verkstadspass och samtliga kursuppgifter fullgjorda.  

 

Delkurs 1: Obligatorisk närvaro på samtliga seminarier och samtliga kursuppgifter fullgjorda. Vid 

frånvaro ska kompensationsuppgift lämnas in som du finner under varje seminarieplanering. Uppgiften 

ska göras så snart som möjligt så att du kommer i fas med kursens innehåll, dock senast vid kursens slut.   
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Examination 
Delkurs 1-3: Individuell gestaltande uppgift, betygsskala G-U 

Delkurs 4: Individuell skriftlig uppgift, betygsskala A-F 

Examinationsuppgiften publiceras på Athena vid start av delkurs 1.  

 

Examinationer ska vara rättade senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdatum. Betyget publiceras i Ladok. 

Återkoppling vid betyg F eller Fx fås via Athena. För att kunna erhålla slutbetyg på kursen måste 

samtliga examinerande och obligatoriska moment i kursen vara avklarade och godkända. 

 

 

Omexamination 

Omexamination, individuell skriftlig uppgift (MOM4) 

 

Inlämningsdeadline: 

Senast 2025-08-15 kl. 17:00 lämnar du in examinationen i mappen ’Examinationer’ i Athena. Examinationen 

rättas senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdeadline.  

 

Studenter som läser kursen för första gången innevarande termin behöver inte anmäla sig för inlämning 

av omexamination. Om du är omregistrerad anmäler du dig till omexaminationstillfället genom att maila 

kursadministratören senast en vecka innan deadline. I mappen ’Examinationer’ i Athena publiceras 

instruktioner för omexaminationen.  

 

 

Komplettering av betyget Fx i MOM4: 

 
Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en vecka efter det att 

kompletteringsbehovet har meddelats av examinator. 

 

Betyg på hel kurs 

 
För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga examinationsuppgifter, 

fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro.  


